
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2475

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de caminhão dotado de equipamento coletor compactador de resíduos - coleta
traseira - com capacidade mínima de 6m³, conforme Convênio FUNASA n.º CV 0102/19 entre a
FUNASA e o Município de Indianópolis/PR, visando melhorias ao Sistema Público de Manejo de
Resíduos Sólidos
Resumo: Aquisição de caminhão dotado de equipamento coletor compactador de resíduos - coleta
traseira - com capacidade mínima de 6m³, conforme Convênio FUNASA n.º CV 0102/19 entre a
FUNASA e o Município de Indianópolis/PR, visando melhorias ao Sistema Público de Manejo de
Resíduos Sólidos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 08:30:00Publicação do aviso de licitação - Folha de Lon... Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do extrato de contrato - Tribuna Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do extrato de contrato - Folha de Lo... Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2475/aquisicao-de-caminhao-dotado-de-equipamento-coletor-compactador-de-residuos-coleta-traseira-com-capacidade-minima-de-6m-conforme-convenio-funasa-n-cv-010219-entre-a-funasa-e-o-municipio-de-indianopolispr-visando-melhorias-ao-sistema-publico-de-manejo-de-residuos-solidos/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jL87PFHa.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pbz1KhP9.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZOBK8eaU.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 08:30:00Publicação do termo de homologação e adjudicaçã... Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do aviso de licitação - DOU Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do termo de homologação e adjudicaçã... Baixar

13/03/2020 08:30:00Relatório por fornecedor Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do aviso de licitação - DIOE Baixar

13/03/2020 08:30:00Ata da sessão Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do termo de homologação e adjudicaçã... Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do extrato de contrato - DIOE Baixar

13/03/2020 08:30:00Publicação do termo de homologação e adjudicaçã... Baixar

13/03/2020 08:30:00Despacho de adjudicação Baixar

13/03/2020 08:30:00Propostas cadastradas Baixar

13/03/2020 08:30:00Termo de homologação Baixar

13/03/2020 08:30:00Edital Baixar

13/03/2020 08:30:00Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QddjOw5y.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/veMqfpze.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3vTfZTye.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6GotK4Gu.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QZkjj4Qr.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QGv8gYOh.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9qDo48A.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFgVQ035.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tdbE9Hk3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FLdShB5w.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yncdRXzw.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HlJ61fc5.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/maFZqUdK.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WyKto7GU.pdf

